obręb  0001  Celestynów,  woj.  MAZOWIECKIE  

Kw Nr WA1O/00019932/4 

Współwłaścicielka  
nieruchomości 
zabudowanej  

Renata Janina Król w upadłości 

Oszacowana wartość 
rynkowa udziału w  
nieruchomości, wg 

poziomu cen na dzień 
16.09.2025 r. 

403.430 zł  
czterysta trzy tysiące czterysta trzydzieści złotych 

wartość dla wymuszonej sprzedaży 

302.570 zł 
trzysta dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych 

Operat 

sporządził 

16 września 2025 r. 

WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

OKREŚLENIE PRZEDMIOTU I ZAKRESU WYCENY  
Przedmiotem wyceny jest nieruchomość zabudowana, położona we wsi i gminie Celestynów, powiecie 
otwockim przy ul. Broniewskiego 16, woj.

[...]

 data sporządzenia wyceny –      16.09.2025 r. 
 data, na którą określono stan przedmiotu wyceny –   13.09.2025 r. 
 data, na którą określono wartość –      16.09.2025 r. 
 data wizji lokalnej –       13.09.2025 r. 

OSZACOWANA WARTOŚĆ RYNKOWA  UDZIAŁU  
Wartość udziału 1/2 części  – 403.430 zł  
czterysta trzy tysiące czterysta trzydzieści złotych 

WARTOŚĆ OSZACOWAŁ  
Wojciech Burkacki – rzeczoznawca majątkowy z zawodowymi uprawnieniami państwowymi w zakresie 
szacowania nieruchomości nr 2957, biegły sądowy. 

1. PODSTAWY FORMALNO PRAWNE 

1.1. ZAMAWIAJĄCY 

Wojciech Makuć – syndyk masy upadłości Renaty Król

[...]

W przypadku przedmiotowego udziału w nieruchomości, uwzględniając charakter i lokalizację na 

rynku lokalnym, wartość wymuszoną dla sprzedaży w postępowaniu upadłościowym można przyjąć na 

poziomie 75% oszacowanej wartości rynkowej, w myśl art. 965 kpc:  

WRW = 403.430 zł x 75% = 302.570 zł 
słownie: trzysta dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych 

OPRACOWAŁ –  

7. UWAGI I ZASTRZEŻENIA 

 operat zawiera 25 ponumerowanych stron, 

 operat sporządzony został wyłącznie dla celu określonego w punkcie 1.5., 

 operat sporządzony został w 1 egzemplarzu z podpisem kwalifikowanym, wyłącznie dla celu określonego w

[...]

(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt)

DZIAŁ IV - HIPOTEKA

Lp. 1. --- Nr podstawy wpisu
Numer hipoteki (roszczenia) 2 3, 42
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ZWYKŁA
Suma (słownie), waluta 120000,00 (STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁ
Odsetki (rodzaj, wysokość) ZMIENNE, 11,99
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność) Lp. 1. 1 KREDYT
Termin zapłaty 2022-07-17

Inne informacje
HIPOTEKA ZWYKŁA CELEM ZABEZPIECZENIA KREDYTU WRAZ Z OPROCENTOWANIEM
USTALONYM WEDŁUG ZMIENNEJ STOPY PROCENTOWEJ, KTÓRE W DNIU ZAWARCIA UMOWY

[...]

Lp. 1. PROKURA NIESTANDARYZOWANY SEKURYTYZACYJNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY
ZAMKNIĘTY, WROCŁAW, 140317429

Lp. 2. --- Nr podstawy wpisu
Numer hipoteki (roszczenia) 3 4, 5, 6, 30
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA KAUCYJNA
Suma (słownie), waluta 150000,00 (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność) Lp. 1. 1 KREDYT
Termin zapłaty 2005-06-03

Inne informacje HIPOTEKA KAUCYJNA TYTUŁEM ZABEZPIECZENIA KREDYTU WRAZ Z OPROCENTOWANIEM
ORAZ PROWIZJI I OPŁAT .

Rodzaj zmiany Lp. 1.